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Ліга Парі-Матч
2016/17 22-й тур, Матч №129

П`ятниця, 17.03.2017, 19:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 7046

«Динамо» Київ

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

35 Коваль Максим
4 Пантіч Александар
5 Антунес
9 Морозюк Микола
10 Ярмоленко Андрій (К)
15 Циганков Віктор
16 Сидорчук Сергій
17 Рибалка Сергій
20 Яремчук Роман
24 Віда Домагой
29 Буяльський Віталій

Запасні
72 Рудько Артур
19 Гармаш Денис
25 Д.Гонзалез
26 Бурда Микита
32 Федорчук Валерій
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш

Тренер
Ребров Сергій

1 Каневцев Данило
2 Азацький Олександр
3 Аблітаров Різван
5 Хочолава Давид
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
11 Смірнов Євген
22 Кабаєв Владислав
26 Еліас
27 Люлька Сергій (К)
94 Данченко Олег

Запасні
71 Безрук Дмитро
9 Хобленко Олексій
10 Карноза Артур
17 Татарков Микита
75 Третьяков Максим
96 Каплієнко Олександр
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Фощій Володимир
Офіцер безпеки:
П'ята Леонід



2 / 2

Ліга Парі-Матч, 2016/17, 22-й тур, Матч №129
П`ятниця, 17.03.2017, 19:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C. Глядачі: 7046

«Динамо» Київ 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
10 Ярмоленко Андрій 7'

16 Сидорчук Сергій 45+2'

64' 6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій

64' 26 Еліас
10 Карноза Артур

65' 11 Смірнов Євген
15 Циганков Віктор

25 Д.Гонзалез 70'

72' 5 Хочолава Давид

73' 7 Коркішко Дмитро

75' 5 Хочолава Давид

80' 22 Кабаєв Владислав
99 Мусолітін Микола

20 Яремчук Роман
41 Бєсєдін Артем 82'

29 Буяльський Віталій
32 Федорчук Валерій 82'

32 Федорчук Валерій 88'

10 Ярмоленко Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


